

Číslo smlouvy Objednatel: 2018/04323/OI/DSM/1

Číslo smlouvy Zhotovitele: *J ROZ*

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

ze dne 2. 7. 2018 na stavební práce

„Gymnázium, Olomouc – Hejčín, Tomkova 45 – VýmĚna střechy – budova B a spojovací chodba“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. **Objednatel:** Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 11 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého
kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje z
dne 8. 11. 2016

Osoby oprávnĚné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

a

2. **Zhotovitel:** IZOTECH MORAVIA, spol. s r.o.

Spisová značka: zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v
OstravĚ, oddíl C, vložka 12137

Se sídlem: Kožušany – Tážaly – Kožušany 162, 783 75 Kožušany

IČO: 60794526

DIČ: CZ60794526

Zastoupený: Ing. Martinem Lošťákem, jednatelem společnosti

Osoby oprávnĚné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen jako „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené dne 2. 7. 2018 č. 2018/04323/OI/DSM na realizaci stavby pod názvem akce „Gymnázium, Olomouc – Hejčín, Tomkova 45 – Výměna střechy – budova B a spojovací chodba“ (dále jen „Smlouva“).

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy, a to o úpravu předmětu Smlouvy o vícepráce a méněpráce a s tím související změny ceny díla a některé související otázky. Úprava předmětu Smlouvy se týká dodatečných stavebních prací, které je nutno provést pro řádné provedení díla.

ZMĚNA SMLOUVY

Nad rámec čl. II. odst. 3 Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to o realizaci dohodnutých dodatečných stavebních úprav:

Popis změn	vícepráce v Kč bez DPH	méněpráce v Kč bez DPH
1) Střecha B, ZL č. 1 Doplnění 31,3 m ² prken, tl. 24 mm včetně impregnace, 0,67 t přesunu suti a hmot včetně odvozu a uložení na skládku. Záměna 8 ks skleněných střešních prosvětlovacích a výlezových oken za 4 ks s makrolonovou výplní.	38 815,26	-64 711,24
2) Střecha budovy SP1 a SP2 spojovací chodby, ZL č. 2 Skladba střechy bude doplněna o dodávku a montáž tepelné izolace z minerální vaty (41 m ² tl. 60 mm, 75 m ² tl. 40 mm) vč. přesunu 0,273 t hmot. Bude doplněna střešní vazba v rozsahu 448 m dřevěných hranolů průřezu do 120 cm ² , 6 m ² bednění, spojovací prostředky pro 2,794 m ³ dřeva, které bude ošetřeno proti dřevokaznému hmyzu včetně 1,604 t přesunu hmot. Bude demontováno 6,8 m okapového plechu s nástřešním žlabem a doplněno 149,1 m podkladního AL plechu rš 200 mm, 12,8 m okapu rš 670 mm, 16 m závětrné lišty rš 500 mm, 48 m okapu rš 330 mm, 113 m oplechování větrací štěrbin, 16,8 m oplechování nadezdívek z AL plechu rš 500 mm, 33,6 m lemování zdí z Al plechu rš 750 mm, 42,8 m lemování z Al plechu rš 400 mm, 57,5 m lemování rš 500 mm, 28 m lemování rš 670 mm, lemování ventilační turbíny, 6,8 m žlabu rš 670 mm, 1 m svodu průměru 120 mm, 0,464 t přesunu hmot.	374 827,62	0,00

Vícepráce a méněpráce celkem	413 642,88	-64 711,24
ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM	348 931,64	

PD řešila na střeše SP1 výměnu stávajícího světlíku z makrolonu dle požadavku Hasičského záchranného sboru v Olomouci (HZS OL) za nový skleněný s požadovanou požární odolností. Tvar světlíku byl navržen v souladu s původním návrhem z PD pro realizaci z 12/1994. Nebyla však nalezena PD skutečného provedení světlíku a jeho nosných konstrukcí uložených na střechu SP1.

Stávající makrolonový světlík je umístěn nad centrálním schodištěm vedoucím z 2. NP do šaten v 1. NP, v místě propojení budov gymnázia B, SP1, SP2, tělocvičny i jídelny. Jedná se o hlavní komunikaci propojených objektů. Do stávající konstrukce světlíku a napojení na krytinu z bonnského šindele dlouhodobě zatékalo. Při zpracování PD nebylo možné provést takové sondy, aby byl přesně specifikovat rozsah úprav nosných konstrukcí střechy a světlíku, a zároveň zajistit, aby do objektu nezatékalo. Nový, těžší světlík včetně nosné konstrukce se dle PD má staticky posoudit, protože bude mít větší hmotnost kvůli požárně odolným konstrukcím a sklu. To lze až po rozkrytí celé konstrukce světlíku, zpracování dílenské dokumentace a statickém posouzení. Při realizaci bylo zjištěno, že část světlíku je i nad pohledem ve 2. NP a že bude vhodnější světlík tvarově upravit, aby se snížilo množství komplikovaných detailů. Světlík bude pouze sedlový, bez výběžku k budově B, pouze v části, kde není stávající SDK podhled. Stávající dřevěný podhled bude nahrazen požárně odolným SDK.

Tyto změny tvaru a úprav podhledů musí být řešeny se stavebním úřadem, protože je vydáno stavební povolení. Po vypracování statického posouzení a nového návrhu světlíku, prověření nosných konstrukcí střechy bude zpracována PD změna stavby před dokončením (ZSPD), HZS OL musí tyto změny schválit, aby mohl stavební úřad (SÚ) vydat rozhodnutí na ZSPD.

Samotnou realizaci světlíku a zbývající části střechy okolo světlíku lze z důvodů provozu gymnázia světlíku realizovat pouze v období prázdnin v 07 - 08/2019. Práce s tím spojené mohou být zhotovitelem realizovány na základě dílenské dokumentace a statického posouzení, schválení změn HZS OL a po rozhodnutí SÚ o ZSPD.

Aby bylo možné tyto práce na změně světlíku realizovat, požádal Zhotovitel Objednatele o prodloužení termínu dokončení díla, protože tento rozsah prací lze realizovat až po vydání rozhodnutí SÚ ZSPD o školních prázdninách v období 07 - 08/2019, kdy neprobíhá výuka.

Aby bylo možné tyto práce na změně světlíku realizovat, smluvní strany se dohodly na změně doby provádění díla uvedené v čl. III. odst. 2 Smlouvy, a to tak, že nový termín dokončení díla je stanoven:

Termín dokončení díla:

31. 8. 2019

Smluvní strany se dále vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly na změně celkové ceny díla uvedené v článku IV. Smlouvy, a to následovně:

Cena díla uvedená v článku IV. odst. 1 Smlouvy a v souladu s položkovým rozpočtem, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku, bude činit:

Název	Základ DPH	DPH 21%	Celkem
	(v Kč)	(v Kč)	(v Kč)
Cena díla dle Smlouvy	4 673 133,71	981 358,08	5 654 491,79
Změna ceny díla dle tohoto Dodatku	348 931,64	73 275,64	422 207,28
Celkem cena díla dle Smlouvy včetně ceny díla uvedené v tomto dodatku	5 022 065,35	1 054 633,72	6 076 699,07

Celkem cena díla dle Smlouvy včetně ceny díla uvedené v tomto dodatku včetně DPH slovy: šest-milionů-sedmdesát-šest-tisíc-šest-set-devadesát-devět-korun-českých-sedm-haléřů.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
4. Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel po 2 vyhotoveních.
5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 25. 10. 2018 v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 1/2018, Postup pro zadávání veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet - „Změna ceny díla – vícepráce a méněpráce“

Číslo smlouvy Objednatele: 2018/04323/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

V Olomouci dne: 13-11-2018


Za Objednatele:



Mgr. Jiří Zémánek
1. náměstek hejtmána

V Kožušanech dne: 13-11-2018

Za Zhotovitele



Ing. Martin Lošťák
jednatel



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 551418
 Stavba: Gymnázium, Olomouc - Hejčín, Tomkova 45 - Výměna střechy - budova B a spojovací chodba

ZL 1 střecha B, ZL č. 1

ZL 2 Střecha budovy SP1 a SP2 spojovací chodby, ZL č. 2

XSO:	Hejčín Tomkova 314/45 p.p.č.st.430/1, k.ú.Hejčín	CC-CZ:	19.10.2018
Místo:		Datum:	
Zadavatel:	Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc	IČ:	60609460
Uchazeč:	Vyplň údaj	DIČ:	CZ60609460
Projektant:	BKN, spol.s r.o. Vladislava 29/1, 566 01 Vysoké Mýto	IČ:	Vyplň údaj
		DIČ:	15028909
		IČ:	CZ15028909
		DIČ:	

Poznámka:
 Soubpis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soubpisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenová a technické podmínky.

Cena bez DPH			348 931,64
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -27 170,58	Výše daně -5 705,82
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			343 225,82

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 551418
 Stavba: Gymnázium, Olomouc - Hejčín, Tomkova 45 - Výměna střechy - budova B a spojovací chodba
 Místo: Hejčín Tomkova 314/45 p.p.č.st.430/1, k.ú.Hejčín Datum: 19.10.2018
 Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc Projektant: BKN, spol.s r.o. Vladislava 29
 Uchazeč: *

Kód	Objekt, Soubpis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		348 931,64	422 207,28	
SO 01	Stavební úpravy-výměna střechy-budova B a spojovací chodba	348 931,64	422 207,28	STA
D.1.1-B	ZL 1 Architektonicko-stavební řešení Budova B	-25 895,98	-31 334,14	Soubpis
D.1.1-SP	ZL 2 Architektonicko-stavební řešení Budova SP1 a SP2 spojovací chodba	374 827,62	453 541,42	Soubpis
VON	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	0,00	VON

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Gymnázium, Olomouc - Hejčín, Tomkova 45 - Výměna střechy - budova B a spojovací chodba
 Objekt: SO 01 - Stavební úpravy-výměna střechy-budova B a spojovací chodba
 Soupis: D. 1.1-B - Architektonicko-stavební řešení Budova B
 Místo: Hejčín Tomkova 314/45 p.p.č.st.430/1, k.ú.Hejčín
 Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc
 Uchazeč:
 Kód dílu - Popis

ZL 1 Střecha B, ZL č. 1

Datum: 21.09.2018
 Projektant: BKN, spol.s
 r.o.Vladislavova
 Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	-25 895,98
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	539,35
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
96 - Bourání konstrukcí	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	539,35
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
712 - Povlakové krytiny	-26 435,33
713 - Izolace tepelné	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
764 - Konstrukce klempířské	22 475,91
767 - Konstrukce zámečnické	-48 911,24
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
	0,00

SOUPIS PRACÍ Střecha B, ZL č. 1

Stavba: Gymnázium, Olomouc - Hejčín, Tomkova 45 - Výměna střechy - budova B a spojovací chodba
 Objekt: SO 01 - Stavební úpravy-výměna střechy-budova B a spojovací chodba
 Soupis: D. 1.1-B - Architektonicko-stavební řešení Budova B
 Místo: Hejčín Tomkova 314/45 p.p.č.st.430/1, k.ú.Hejčín
 Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc
 Uchazeč:

ZL 1 střecha B, ZL č. 1

Datum: 15.10.2018
 Projektant: BKN, spol.s
 r.o.Vladislavova
 2971,566
 01Vysoké Nýto

ZL 1 střecha B, ZL č. 1

PČ	Ty p	Kód	Popis	NJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-25 895,98	
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				539,35	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
	D	96	Bourání konstrukcí				0,00	
	D	997	Přesun sutě				0,00	
14	K	997013116	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	0,670	200,00	134,00	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách - 3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:

a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,

b) vstupu dopravu pro uvedenou výšku budovy,

c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,

d) náklady na zachování a urovňování sutí na dopravním prostředku.

2. Jestliže se pro svazky přesun použijí (s vozem nebo zařízení investora (např. výhled v budově), užívá se pro ocenění vodorovná doprava sutí ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.

3. Montáž, demontáž a pronájem šosu se oceňuje cenami souboru cen 997 01-33 Šhos sutí.

4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případech, kdy dochází ke střežení dopravy sutí např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

psc

15	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6,030	24,00	144,72	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

PC	TY	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.
2. V ceně jsou započteny i náklady na slázení suti na skládku nebo meziskládku.
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

					6,03			
16	K	997013511	Odvoz suti a vyloučených hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,670	59,00	39,53	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek na meziskládku až po místo složení na určené skládce.
2. V ceně jsou započteny i náklady na naložení suti na dopravní prostředek a její slázení na skládku.
3. Ceny je určena pro odvoz suti na skládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).
4. Připlátek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km se oceňuje cenou 997 01-3509.

17	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směsného stavebního a demoličního zařízení podle Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,670	330,00	221,10	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedených souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadů dle zákona 185/2001 Sb.
4. Příspěvek drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Drceníce objektů.

D	998		Přesun hmot				0,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-26 435,33	
D	712		Povlakové krytiny				0,00	
D	713		Zlazole tepelné				0,00	
D	721		Zdravotecnika - vnitřní kanalizace				0,00	
D	749		Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce				0,00	
D	762		Konstrukce tesařské				22 475,91	
40	K	762083122	Práce společně pro tesařské a geopraktice impregnace festiva mščením proti dřevokaznému hmyzu, houšbám a plísním, úřda ochrzení 3 a 4 (dřivo v exteriéru)	m3	0,751	1 256,00	943,51	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace festiva neobsahuje položky pro ocenění impregnace festiva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. - 31.1 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry.
2. Soubor cen 762 08-5 Hmošič ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických katev; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 933 96 Katvy chemické, katalogu 801-1 Buřiny a haly - konstrukce zřetě a momolitické.
3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.
4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotnosti jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka většího materiálu se oceňuje ve specifikaci.

					0,7512			
48	K	762341933	Bednění a latování střech vyřezání jednotlivých otvorů bez rozebrání krytiny v bednění z prken tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě přes 1 do 4 m2	m	31,300	100,00	3 130,00	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. U položek vyřezání otvorů v bednění - 1931 až -1963 se množství měrných jednotek určuje v m součtem dílek jednotlivých řezů.

49	K	762343912	Bednění a latování střech zabezdění jednotlivých otvorů ve střeše prky tl. do 32 mm (materiál v ceně), otvoru plochy jednotlivě přes 1 do 4 m2	m2	31,300	299,00	9 358,70	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. U položek vyřezání otvorů v bednění - 1931 až -1963 se množství měrných jednotek určuje v m součtem dílek jednotlivých řezů.

50	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, břebíky, pásavá ocel, vruty	m3	0,750	2 452,00	1 839,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

51	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovnou dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,609	11 828,48	7 204,70	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý srovnání dílu. Do této hmotnosti se započítává hmotnost materiálu ocelovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci.
3. Připlátek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za střížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

0,1946*31,3

0,60908

D	764		Konstrukce klempířské				-48 911,24	
---	-----	--	-----------------------	--	--	--	------------	--

PC	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	K	764223453X22	Střešní prosvětlovací a výlezové okno (vyklápači poklop) dřevěná prosklená tepelně-izolační dvojsklo 4H-10-4T, vnější tvrzené sklo 4 mm (H), termo rámeček 10 mm (TGI), vnitřní sklo se selektivně reflexní vrstvou 4 mm (T) rozměru 600 x 600 mm včetně oplechování střešních prvků z hliníkového plechu tl. 0,7 mm, v lakovaném provedení (polyester) standardní odstín RAL 7016 antracitová šedá pro střechy s krytinou plechovou a montáže	kus	-8,000	8 000,00	-64 000,00	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 764 22-1405 až -2442 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tyto se oceňují cenami souboru cen 764 02-14., Podkladní plech z hliníkového plechu v rozvinuté šířce podle řs 8 *9/K viz přílohy PD: D.1.1.15 a D.1.1.17					
	vv		REALIZACE jiných 8 TYPŮ SVĚTLÍKŮ		-8,000			
69a	K	764223453X22a	Střešní prosvětlovací a výlezové okno (vyklápači poklop) výpň z makrolonu rozměru 600 x 600 mm včetně oplechování střešních prvků z hliníkového plechu tl. 0,7 mm, v lakovaném provedení (polyester) standardní odstín RAL 7016 antracitová šedá pro střechy s krytinou plechovou a montáže	kus	4,000	3 950,00	15 800,00	
82	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objemech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,012	59 269,83	-711,24	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaného materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientáčn srovnání soubor. Touto soubor se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiálu ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za střešních podlažních, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, které se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

odečet celkem přesun hmot - odečet 8 kusů skleněných světlíků o hmotnosti
připočet 4 kusů světlíků z makrolonu -0,040
celkem 0,028
-0,012

D 767
D 783

**Konstrukce zámečnické
Dokončovací práce - natěry**

0,00
0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Gymnázium, Olomouc - Hejčín, Tomkova 45 - Výměna střechy - budova B a spojovací chodba

Objekt: SO 01 - Stavební úpravy-výměna střechy-budova B a spojovací chodba

ZL 2 Střecha budovy SP1 a SP2 spojovací chodby, ZL č. 2

Soupis:

D. 1.1-SP - Architektonicko-stavební řešení Budova SP1 a SP2 spojovací chodba

KSO: 801 32
Místo: Hejčín Tomkova 314/45 p.p.č.st.430/1, k.ú.Hejčín

CC-CZ:
Datum: 19.10.2018

Zadavatel:
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

IČ: 60609460
DIČ: CZ60609460

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:
BKN, spol.s r.o.Vladislavova 29/1,566 01Vysoké Mýto

IČ: 15028909
DIČ: CZ15028909

Poznámka:

Cena bez DPH 374 827,62

DPH základní snížení	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	15 653,16	21,00%	3 287,16
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 378 114,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Gymnázium, Olomouc - Hejčín, Tomkova 45 - Výměna střechy - budova B a spojovací chodba

Objekt: ZL 2 Střecha budovy SP1 a SP2 spojovací chodby, ZL č. 2

SO 01 - Stavební úpravy-výměna střechy-budova B a spojovací chodba

Soupis: D. 1.1-SP - Architektonicko-stavební řešení Budova SP1 a SP2 spojovací chodba

Místo: Hejčín Tomkova 314/45 p.p.č.st.430/1, k.ú.Hejčín

Datum: 15.10.2018

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Projektant: BKN, spol.s
r.o.Vladislavova
29/1,566 01Vysoké

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

374 827,62

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	374 827,62
712 - Povlakové krytiny	0,00
713 - Izolace tepelné	20 153,16
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	0,00
762 - Konstrukce tesařské	109 243,47
764 - Konstrukce klempířské	245 430,99
765 - Krytina skládaná	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00

SOUPIS PRACÍ Střecha budovy SP1 a SP2 spojovací chodby, ZL č. 2

Stavba: Gymnázium, Olomouc - Hejčín, Tomkova 45 - Výměna střechy - budova B a spojovací chodba

Objekt: SO 01 - Stavební úpravy-výměna střechy-budova B a spojovací chodba
 Soupis: D.1.1-SP - Architektonicko-stavební řešení Budova SP1 a SP2 spojovací chodba

Místo: Hejčín Tomkova 314/45 p.p.č.št.430/1, k.ú.Hejčín

Datum: 15.10.2018

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Projektant: BKN, spol.s
 r.o. Vladislavova
 291/1,566 01Vysoké
 Mýto

Uchazeč:

Střecha budovy SP1 a SP2 spojovací chodby, ZL č. 2

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D		HSV	Práce a dodávky HSV				374 827,62	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
D		997	Přesun sutě				0,00	
D		998	Přesun hmot				0,00	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				374 827,62	
D		712	Povlakové krytiny				0,00	
D		713	Izolace tepelné				0,00	
23	X	713151111	Montáž tepelné izolace střešních rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve speciálci) kladenými volně mezi krokvě	m2	116,000	76,80	20 153,16	8 908,80 CS ÚRS 2018 01
<i>Podmínka k souboju cen:</i> 1. V cenách -1141 až -1147 nejsou započteny náklady na podkladní rošt a olistování zdi; tyto se oceňují pro kovový rošt cenami souboru 763 12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenami souboru 766 41-72 katalogu 766 - Konstrukce truhlářské. 2. V cenách -1211 až -1218 nejsou započteny náklady na osazení letí pokud rostež krovků je větší než 1000 mm; tyto se oceňují cenami souboru 762 34... Bednění a latování katalogu 762 - Konstrukce tesářské.								
PSC								
24	M	63148152	SP1 ST2a a ST2b viz přílohy změny PD: D.1.1.12 z 27.07.2018 deska Izolační minerální univerzální λ=0,025 tl 60mm 323,00*0,133*1,02	m2	41,000	90,00	3 690,00	CS ÚRS 2018 01
25a	M	63148153	deska Izolační minerální univerzální λ=0,035 tl 40mm	m2	75,000	60,00	4 500,00	CS ÚRS 2018 01
29	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,273	11 188,14	3 054,36	CS ÚRS 2018 01
<i>Podmínka k souboju cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifiaci. 2. Pokud není jednoznačně stanoveno množství přesunovaných materiálů, lze pro výpočet za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifiaci. 3. Připlatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za střížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				0,00	
D		749	Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce				0,00	
D		762	Konstrukce tesářské				0,00	
37	K	762083122	Práce společně pro tesářské konstrukce impregnace řeziva mačením proti dřevokaznému hmyzu, kroubám a plísni, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru) Poznamena k sousovu cen:	m3	2,794	1 256,00	109 243,47	CS ÚRS 2018 01
<i>Podmínka k souboju cen:</i> 1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění impregnace řeziva vzduchem, ale se oceňují odděleně dle cenovního seznamu souboru cen 293 2... 311 a stanovují se náležitě.								
41	K	762332921	Vázané konstrukce krovů doplnění částeí střešní vazby z hranolů, nebo hranolů (materiál v ceně), průřezové plochy do 120 cm2	m	448,000	198,00	88 704,00	CS ÚRS 2018 01
<i>Podmínka k souboju cen:</i> 1. U položek vyřazených střešní vazby -1911 až -1954 se množství měřících jednotek určuje v m dělků prvků, bez čepů. 2. U položek doplnění částeí střešní vazby -2921 až -2915 se množství dle změny výkresu D.1.1.16 z 27. 07. 2018								
SP1 - vřechí část směr hřítě - druhá strana (hlavní vstup pro záky - šatry): 60/140 - DÉLKA 4 M - 40 KS 60/80 - DÉLKA 4 M - 40KS 60/80 - DÉLKA 4 M - 40KS SP1 - spodní část směr hřítě: 60/80 - DÉLKA 4 M - 16 KS 60/60 - DÉLKA 4 M 16 KS CELKEM M3 448								
1,344 0,768 0,3072 0,2304 2,6496 m3								

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC	49 K	762343912	Bednění a latování střešních zabednění jednotlivých otvorů ve střeše prkny tl. do 32 mm (materiál v ceně), Otvorný plochý jednotlivě přes 1 do 4 m ²	m ²	6,000	299,00	1 794,00 CS ÚRS 2018 01
	Poznámka k sazbou cen: 1. U položek vyřezání otvorů v bednění -1931 až -1963 se množství měrných jednotek určuje v m souletem délk jednotlivých řezů.			0,144 m ³			
PSC	50 K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m ³	2,794	2 452,00	6 849,91 CS ÚRS 2018 01
	Poznámka k sazbou cen: 1. Cena je určeno pro montážní ceny sazbou cen: a) 762 33- Montáž vzájemných konstrukcí krovů, b) 762 34- Bednění a latování, ceny -1210 až -2441, c) 762 35- Montáž nadstřešních konstrukcí, d) 762 36- Montáž spádových klmů. 2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. polotkami 762 08-3 Impregnace Feziva tohoto katalogu nebo příslušnými polotkami katalogu 800-783 náleží.			1,344			
				0,768			
				0,3072			
				0,2304			
				0,06*0,06*64			
			celkem profily 2,6496				
			prkna 0,144				
			CELKEM M3 2,794				
PSC	51 K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodovorná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,604	5 228,32	8 386,80 CS ÚRS 2018 01
	Poznámka k sazbou cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nete jednorázově stanovit hmotnost přesunovaného materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientáční procentní sazbou. Tuto sazbou se vypočítá rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za střežených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.						
				1,539			
				0,065			
				1,604			
				245 430,99			
D 764 Konstrukce Klempířské							
55 K	764002811	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové	m	6,800	50,00	340,00 CS ÚRS 2018 01	
60 K	764004821	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nástřešního do suti	m	6,800	50,00	340,00 CS ÚRS 2018 01	
63 K	764021402	Podkladní plech z hliníkového plechu ř 200 mm	m	149,100	262,00	39 064,20 CS ÚRS 2018 01	
Poznámka k sazbou cen: 1. Rozvinutí žilky podkladního plechu se určuje z ř střešního prkvu.							
67 K	764212437	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu okapu okapovým plechem střešy rovné ř 670 mm - okapový plech nástřešního žlabu	m	12,800	776,00	9 932,80 CS ÚRS 2018 01	
Poznámka k sazbou cen: 1. V cenách 764 21-1405 až - 3452 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tento se oceňuje cenami sazbou cen 764 01-14. Podkladní plech z pozinkovaného plechu v rozvinutí žilce dle ř střešního prkvu.							
71 K	764222606X04	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu tl. 0,7 mm, v lakovaném provedení (polyester) standardní odstín RAL 7016 antracitová šedá šititá závětrnou lištou ř 500 mm - zlom krytiny po spádnicí u světlíku	m	16,000	589,00	9 424,00	
Poznámka k sazbou cen: 1. V cenách 764 22-1405 až -3442 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tyto se oceňuje cenami sazbou cen 764 02-14. Podkladní plech z hliníkového plechu v rozvinutí žilce podle ř střešního prkvu.							
73 K	764222634X01	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu tl. 0,7 mm, v lakovaném provedení (polyester) standardní odstín RAL 7016 antracitová šedá okapu okapovým plechem střešy rovné ř 330 mm - okap	m	48,000	441,00	21 168,00 CS ÚRS 2018 01	
76 K	764223461X17	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu větrací štěrbiná s hliníkovým perforovaným plechem žilky min. 60 mm - š. 100 mm	m	113,000	225,00	25 425,00	
77 K	764224606X13	Oplechování horních ploch zdi s nadezřivk (atik) z hliníkového plechu tl. 0,7 mm, v lakovaném provedení (polyester) standardní odstín RAL 7016 antracitová šedá mechanicky kotvené ř 500 mm - zlom krytiny po spádnicí u světlíku	m	16,800	659,00	11 071,20	
78 K	764321608X11	Lemování zdi z hliníkového plechu tl. 0,7 mm, v lakovaném provedení (polyester) standardní odstín RAL 7016 antracitová šedá boční nebo horní rovných, střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou ř 750 mm - zlom krytiny po spádnicí u světlíku	m	33,600	637,00	21 403,20	
79 K	764322605X07	Lemování zdi z hliníkového plechu tl. 0,7 mm, v lakovaném provedení (polyester) standardní odstín RAL 7016 antracitová šedá spodní s formováním do tvaru krytiny rovných, střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou ř 400 mm - krycí maska u nástřešního žlabu, celni lem kl. vchod a do žlabu	m	42,800	495,00	21 186,00	
80 K	764322606X08	Lemování zdi z hliníkového plechu tl. 0,7 mm, v lakovaném provedení (polyester) standardní odstín RAL 7016 antracitová šedá spodní s formováním do tvaru krytiny rovných, střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou ř 500 mm - u zlomu krytiny	m	57,500	556,00	31 970,00	
81 K	764321607X10	Lemování zdi z hliníkového plechu tl. 0,7 mm, v lakovaném provedení (polyester) standardní odstín RAL 7016 antracitová šedá boční nebo horní rovných, střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou ř 670 mm - krycí sklady u nástřešního žlabu	m	28,000	605,00	16 940,00	
84 K	764325604X16	Lemování tunz, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z hliníkového plechu tl. 0,7 mm, v lakovaném provedení (polyester) standardní odstín RAL 7016 antracitová šedá střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou, průměr přes 150 do 200 mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
85 K	764326433	Ventilační turbína z hliníkového plechu s lemováním na střeších s krytinou prejzovou nebo vlnitou, průměr přes 350 mm	kus	1,000	6 964,00	6 964,00 CS ÚRS 2018 01	
Poznámka k sazbou cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodávku základny, stavitelného krku a hlavice.							
86 K	764508131	Montáž svodu kruhového, průměru svodu	m	1,000	250,00	250,00 CS ÚRS 2018 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
87	K	764513407	Žlab nadokapní (nástřešní) z pozinkovaného plechu oblého tvaru, včetně háků, čel a hrdel řš 670 mm	m	6,800	912,00	6 201,60	CS ÚRS 2018 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na oplechování okapního plechu, tyto se oceňují položkami souboru cen 764 21-4. Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu.					
88	K	764518423	Švody z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolien a odsávků kruhových, průměru 120 mm	m	1,000	741,00	741,00	CS ÚRS 2018 01
89	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce křemířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,464	46 357,74	21 509,99	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost přesunovaného materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vypočítá například náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve speciálních podmínkách. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za skutečné přemístění.

D 765
 D 767
 D 783

Krytina skládaná
 Konstrukce zámečnické
 Dokončovací práce - nátěry

0,00
 0,00
 0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Gymnázium, Olomouc - Hejčín, Tomkova 45 - Výměna střechy - budova B a spojovací chodba
Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: Hejčín Tomkova 314/45 p.p.č.st.-430/1, k.ú.Hejčín

Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc
Uchazeč:

Projektant: BKN, spol.s r.o.Vladislavova 29/1,566 01Vysoké Mýto
Pozníámka:

CC-CZ: 19.10.2018
Datum:
IČ: 60609460
DIČ: CZ60609460
IČ: 15028909
DIČ: CZ15028909

Cena bez DPH

0,00

DPH základní
snižena

Základ daně
0,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Gymnázium, Olomouc - Hejčín, Tomkova 45 - Výměna střešy - budova B a spojovací chodba
Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Hejčín Tomkova 314/45 p.p.č.st.430/1, k.ú.Hejčín
Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc
Uchazeč:

Datum: 19.10.2018
Projektant: BKN, spol.S
r.o. Vladislavova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

002 - Ostatní náklady

0,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Gymnázium, Olomouc - Hejčín, Tomkova 45 - Výměna střechy - budova B a spojovací chodba
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Hejčín Tomkova 314/45 p.p.č.st.430/1, k.ú.Hejčín
Zadavatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc
Uchazeč:

Datum: 19.10.2018

Projektant: BKN, spol.s r.o.Vladislavova 29/1,566 01V

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	
D	002		Ostatní náklady				0,00	
D	0		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložek Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údajů Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby		
Objekt	A	Kód a název objektu	String	120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	20 + 120
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	15
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	50
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	String	255
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby		
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20 + 120
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	50
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	String	20 + 100
			Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby		
Objekt	A	Kód a název objektu	String	120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	String	50
Typ	A	Typ položky soupisu	Long	
Kód	A	Kód položky ze soupisu	eGTypPoložky	1
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	20
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	255
Množství	A	Množství položky soupisu	String	10
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	Double	
p	N	Poznámka položky ze soupisu	String	50
pSC	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vw	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Memo	
DPH	A	Sazba DPH pro položku	Text,Text,Double	20, 150
			eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená sníž. přenesená	Základní sazba DPH přenesená Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
eGTypPolozky	OST	Ostatní náklady
	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
4	Položka typu OST	